
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 26 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 1 lutego 2021 r.  

 

w sprawie oprocentowania pożyczek mieszkaniowych z Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych 

 

 Na podstawie § 30 ust.3 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w PW, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 20/2017 Rektora PW z dnia 12 kwietnia 

2017 r., w uzgodnieniu z działającymi w Politechnice Warszawskiej organizacjami związków 

zawodowych, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1  

1. Dla pożyczek mieszkaniowych udzielanych z Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych od dnia 1 lutego 2021 r. ustala się wysokość stóp oprocentowania określonych 

w tabeli:  

 
OPROCENTOWANIE POŻYCZEK Z FUNDUSZU MIESZKANIOWEGO ZFŚS 

Próg średniego miesięcznego przychodu na 

osobę w gospodarstwie domowym osoby 

uprawnionej, za okres roku 

kalendarzowego poprzedzającego 

przyznanie pożyczki 

 

Oprocentowanie (%) 

 Pierwszej pożyczki Kolejnej pożyczki 

do 30%     0,0 0,3 

od 30,01% do 50%      0,3 0,5 

od 50,01 do 70%      0,5 1,0 

od 70,01%      1,0 1,5 

 

2. Do pożyczek udzielanych na drobne remonty stosuje się odpowiednio oprocentowanie 

w wysokości określonej w tabeli dla kolejnej pożyczki. 

3. Stopy oprocentowania pożyczek przyznanych przed dniem 1 stycznia 2021 r. pozostają bez 

zmian.  

§ 2 

Traci moc decyzja nr 205/2018 Rektora PW z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie 

oprocentowania pożyczek mieszkaniowych z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

 

§ 3  

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2021 r.  

 

 

 REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

  

        


